
© DODATEKČ.1 
RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY 

č. 066a/ZZS/2022 

uzavřená na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání podlimitní veřejné zakázky: 

DODÁVKA LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ PRO ZZS KVK 2022-2024 

SMLUVNÍ STRANY: 

1) Organizace: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 00574660 

DIČ: CZ00574660, identifikovaná osoba 

zastoupená: MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

  

(dále jen „kupující“) 

a 

2) Společnost: Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

se sídlem: Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 

IČO: 26365804 

DIČ: CZ26365804, je plátce DPH 

zastoupená: MUDr. Josefem Márzem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Čvančarou, MBA, členem představenstva 

zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „prodávající“) 

kupující a prodávající dále též společně označováni jako „smluvní strany“, níže uvedeného dne, měsíce 
a roku uzavírají podle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dodatek č. 1 rámcové kupní smlouvy (dále též „dodatek“). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) kupující uzavřel s prodávajícím dne 07.12.2022 rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem je 
dodávka léčivých přípravků pro poskytování přednemocniční neodkladné péče, to vše za podmínek 
stanovených smlouvou č. 066/ZZS/2022 a zadávacími podmínkami podlimitní veřejné zakázky 
„Dodávka léčivých přípravků pro ZZS KVK 2022-2024“ (dále jen „veřejná zakázka“) zahájenou dne 
20.09.2022 uveřejněním na profilu zadavatele pod evidenčním číslem zakázky P22V00000757 (dále 
jen „zadávací řízení“); a 

(D) smluvní strany mají zájem uzavřít dodatek a upravit si tak smluvní vztahy vyplývající ze shora 

Stránka1z3



uvedeného, to vše za podmínek stanovených smlouvou; 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1.. Předmětem dodatku je úprava jednotkových cen Podrobného rozpisu kupní ceny, který tvoří přílohu č. 

3 smlouvy, po dobu 10 měsíců (do konce doby platnosti rámcové kupní smlouvy). 

Původní znění: 

  

Položka: Cena v Kč vč. DPH 
Berodual 137,28 
Calcium gluconicum 10% Braun 430,53 
Controloc 35,68 

Dexamethasonové čípky 373,05 
Exacyl 132,56 

Fyziologický roztok 1/1 100ml 633,60 

Fyziologický roztok 1/1 10ml 20 x10 Kabi 64,35 
Glukoza 10 % 500ml 303,60 
Glukoza 5 % 100ml 798,36 
Heparin 720,50 
Keppra 1502,77 

Plasmalyte 448,80 
Solu-Medrol 125mg 108,34 

Solu-Medrol 40mg 106,82 

Testovací proužky laktátmetr SCOUT 2238,50 

Nové znění: 

  

Položka: Cena v Kč vč. DPH 

Berodual 215 

Calcium gluconicum 10% Braun 489 

Controloc 48 
Dexamethasonové čípky 446 
Exacyl 226 

Fyziologický roztok 1/1 100ml 823 

Fyziologický roztok 1/1 10ml 20 x10 Kabi 107 
Glukoza 10 % 500ml 452 
Glukoza 5 % 100ml 1005 

Heparin 749 

Keppra matever 2014 
Plasmalyte 480 

Solu-Medrol 125mg 181 

Solu-Medrol 40mg 111 
Testovací proužky laktátmetr SCOUT 2240 

1.2. | Změna, která je předmětem dodatku, je v souladu s $ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, změnou nepodstatnou, neboť nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, její limit je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

současně nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

Původní hodnota závazku: 2 802 481,00 Kč vč. DPH 

Hodnota změny: 118 121,80 Kč. vč. DPH, tzn. 4,21 % původní hodnoty závazku 

Stránka2z3



II. 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

2.1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle čl. 10.8. smlouvy. 

2.2 | Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, Že dodatek 
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

    

V Karlových Varech dne dle data el. podpisu. V Karlových Varech dne dle data el. podpisu 

MUDr. Jiří Smetana MUDr. Josef Márz 

ředitel předseda představenstva 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarská krajská nemocnice a. s 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Kupující 

  

Ing. Martin Čvančara, MBA 
člen představenstva 

Karlovarská krajská nemocnice a. s 

Prodávající 

Stránka3z3


